

AC Pots ApS

Østerled 28
4300 Holbæk

Årsrapport
2. oktober 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/05/2019

Allan Hjørne
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AC Pots ApS

Østerled 28

4300 Holbæk

Telefonnummer: 40206052

e-mailadresse: ft@aktivfinans.dk

CVR-nr: 38981048

Regnskabsår: 02/10/2017 - 31/12/2018

Revisor

REVIDA REVISIONSANPARTSSELSKAB

Tækkemandsvej 1

4300 Holbæk

DK Danmark

CVR-nr: 87948412

P-enhed: 1004444561

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er engrossalg af importerede varer fra blandt andet fjernøsten.

Økonomisk udvikling

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2017/2018 udviser et positivt resultat, hvilket vurderes som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udgang

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019

Ledelsen forventer, at år 2019 vil være overskudsgivende.

Resultatopgørelse 2. okt. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
Bruttoresultat		624.389
Personaleomkostninger	1	-568.496
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	27.554
Resultat af ordinær primær drift		28.339
Øvrige finansielle omkostninger		-12.989
Ordinært resultat før skat		15.350
Skat af årets resultat	3	-3.000
Årets resultat		12.350
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		12.350
I alt		12.350

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		253.446
Materielle anlægsaktiver i alt		253.446
Anlægsaktiver i alt		253.446
Fremstillede varer og handelsvarer		213.052
Varebeholdninger i alt		213.052
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		163.364
Andre tilgodehavender		188.126
Tilgodehavender i alt		351.490
Likvide beholdninger		589.055
Omsætningsaktiver i alt		1.153.597
Aktiver i alt		1.407.043

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	4	50.000
Overført resultat		12.350
Egenkapital i alt		62.350
Hensættelse til udskudt skat		3.000
Hensatte forpligtelser i alt		3.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.879
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		1.302.814
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.341.693
Gældsforpligtelser i alt		1.341.693
Passiver i alt		1.407.043

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18	-
	kr.	kr.
Løn og gager	550.207	
Pensionsbidrag	0	
Andre omkostninger til social sikring	18289	
	<u>568.496</u>	

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017/18	-
	kr.	kr.
Bygninger	0	
Produktionsanlæg og maskiner	0	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.554	
	<u>27.554</u>	

3. Skat af årets resultat

	2017/18	-
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	
Ændring af udskudt skat	3.000	
Regulering vedrørende tidligere år	3.000	
	<u>3.000</u>	

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50.000 anpater a kr 1. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Kapital 2. oktober 2017	1
Tilgang 20. december 20117, kapitaludvidelse	49.999
Anpartskapital ultimo	<u>50.000</u>

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	1